
ZARZĄDZENIE NR OR.021.21/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku                             

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia dokumentacji oceny ryzyka 
zawodowego na stanowiskach pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Sulejówku 

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1465), § 39 a. rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 
1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ( t.j. Dz. U. z 28 sierpnia 
2003 r. Nr 169 poz. 1650 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 1. W załączniku do zarządzenia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sulejówku nr OR.021.14/2018 z dnia 12.12.2018 r. w sprawie wprowadzenia dokumentacji 
oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Sulejówku zmienionym Zarządzeniem nr OR.021.23/2020 r. z dnia 6 listopada 2020 r. 
zmienionym Zarządzeniem nr OR.021.3/2023 r. z dnia 11 stycznia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w preambule do dokumentacji Ocena ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Sulejówku dodaje się następujące stanowisko 
pracy: 
- informatyk, 

 2. Wprowadza się Aneks do Tabel Oceny Ryzyka Zawodowego w treści załącznika do 
niniejszego zarządzenia. 
 3. Zobowiązuję pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku do 

zapoznania się z niniejszym zarządzeniem oraz przestrzegania zlecanych działań 
profilaktycznych.. 

 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw Kadr. 

 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
                                                                                                Dyrektor  
                                                                  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                                                                     w Sulejówku 
                                                                                           /-/ 
                                                                             Beata Kozak-Michalska 
 


